

Årsredovisning

för

Energieffekt i Värmland AB

559286-3210

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Stjärnberg, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Energieffekt i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom energisektorn. Verksamheten startades våren 2021. Under året har personalstyrkan utökats från två till tre anställda.

Trots att spridningen av coronaviruset har fortsatt i världen så har bolaget verksamhet, ställning eller resultat inte påverkats av pandemin.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (8 mån)
Nettoomsättning	10 453	1 641
Resultat efter finansiella poster	697	246
Soliditet (%)	24	14

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att företagets första räkenskapsår var förkortat och verksamheten var i uppstartsfas. Under detta år har personalstyrkan utökats och efterfrågan på företagets tjänster har ökat successivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000		192 971	252 971
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-102 000		-102 000
Balanseras i ny räkning		192 971	-192 971	0
Årets resultat			545 880	545 880
Belopp vid årets utgång	60 000	90 971	545 880	696 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 971
årets vinst	545 880
	636 851
disponeras så att	
i ny räkning överföres	636 851
	636 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-11-30 -2021-06-30 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 452 900	1 640 884
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		739 733	98 003
Övriga rörelseintäkter		248	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 192 881	1 738 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 948 146	-689 436
Övriga externa kostnader		-749 829	-239 510
Personalkostnader	2	-1 794 380	-563 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441	0
Summa rörelsekostnader		-10 492 796	-1 492 177
Rörelseresultat		700 085	246 710
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 662	-488
Summa finansiella poster		-2 662	-488
Resultat efter finansiella poster		697 423	246 222
Resultat före skatt		697 423	246 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 543	-53 251
Årets resultat		545 880	192 971

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 743

0

Summa materiella anläggningstillgångar

14 743

0

Summa anläggningstillgångar

14 743

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

70 060

0

Summa varulager

70 060

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 205 761

1 579 628

Övriga fordringar

1 130

946

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

58 235

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

298 570

204 985

Summa kortfristiga fordringar

1 563 696

1 785 559

Kassa och bank

Kassa och bank

1 218 751

32 017

Summa kassa och bank

1 218 751

32 017

Summa omsättningstillgångar

2 852 507

1 817 576

SUMMA TILLGÅNGAR

2 867 250

1 817 576

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 971

0

Årets resultat

545 880

192 971

Summa fritt eget kapital

636 851

192 971

Summa eget kapital

696 851

252 971

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

372 744

523 597

Leverantörsskulder

738 376

338 170

Skatteskulder

159 789

52 655

Övriga skulder

440 601

564 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

458 889

85 223

Summa kortfristiga skulder

2 170 399

1 564 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 867 250

1 817 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-11-30 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	15 184	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 184	0
Årets avskrivningar	-441	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-441	0
Utgående redovisat värde	14 743	0

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	837 736	98 003
Fakturerade belopp	-1 210 480	-621 600
	-372 744	-523 597

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund Rysslands invasion av Ukraina har vi sett en stor rad effekter som påverkar priser både på energi och andra varor. Sviterna av coronaviruset påverkar fortfarande leveranser inom många sektorer. Vi ser inte att dessa händelser påverkar företaget negativt i någon större utsträckning utan ser istället ett större intresse för företagets tjänster till följd av situationen på marknaden.

Karlstad 2022-10-21

Erik Stjärnborg
Erik Stjärnborg
Ordförande

Tim Eriksson
Tim Eriksson

Staffan Johansson
Staffan Johansson

Anna Stjärnborg
Anna Stjärnborg